Ibi.

## Indice de Escritura.

- Ibi. num. 3. Decimo die mensis tollat unusquisque agnum per familias, fol. 445. col. 2.
- Cap. 12. num. 46. Os non comminuetis ex eo, fol. 285. col. 1.
- Ibi. num. 23. Transibit enim Dominus percutiens Aegyptios, cumque viderit sanguinem, &c. fol. 415. col. 2.
- Ibi. num. 3. Decimo die mensis huius tollat unusquisque agnum per familias, fol. 445. col. 2.
- Ibi. num. 11. Renes vestros accingetis, fol. 383. col. 1.
- Ibi. num. 23. Vbicumque habitabant filij Israel, Lux erat, folio 445. col. 1.
- Cap. 13. num. 19. Tulique Moyses ossa Ioseph secum, folio 140. col. 2.
- Ibid. num. 21. Per diem in columna nubis, fol. 313. col. 2.
- Cap. 15. num. 23. Transferant per medium mare in solitudinem, & ambulantes tribus diebus, fol. 452. col. 1.
- Cap. 16. num. 3. Imple Gomor ex eo, ut custodiat in futuras generationes, fol. 122. col. 1.
- Ibi. num. 4. Egrediatur populus, & colligat, quae sufficiunt, fol. 384. col. 2.
- Ibi. num. 15. Colligat unusquisque ex eo, quantum sufficit ad descendendum, fol. 284. col. 1. & fol. 371. col. 2.
- Ibi. num. 15. Quod cum viderent filij Israel, dixerunt Manhu, fol. 341. col. 2.
- Ibi. num. 31. Quasi semen coriandri, fol. 496.
- Cap. 17. num. 11. Cumque levasset manus Moyses, vincebat Israel, fol. 172. col. 1.
- Cap. 15. num. 23. Et venerunt in Mara, fol. 453. col. 1.
- Cap. 19. Vade ad populum, & sanctifica illos hodie, & cras, &c. fol. 457. col. 2.
- Cap. 32. num. 32. Aut dimitte eis hanc noxam, &c. fol. 237. col. 2.
- Cap. 33. num. 16. Benedictio illius, qui apparuit in rubo, fol. 95. col. 2.
- Cap. 34. num. 32. Posuit velamen super caput eius, fol. 81.

### Ex Levitico.

Cap. 24. num. 15. Homo qui maledixerit Deo, portavit peccatum suum, folio 434. col. 2.

### Ex Numeris.

Cap. 11. num. 17. Auferam de spiritu tuo, qui est in te, fol. 77. col. 1.

Cap. 12. num. 3. Erat autem Moyses vir mitissimus, fol. 95. col. 1.

Cap. 13. num. 32. Alij vero, qui fuerant cum eo dicebant, nequam, &c. fol. 460. col. 1.

Ibi. numer. 33. & 34. Terra, quam lustravimus, decorat habitato-

# Indice de Escriura

bitatores suos, & c. fol. 460. col. 1.

Ibi. num. 26. Reversique Exploratores terra post quadraginta dies regione circumita, fol. 460. col. 2.

Cap. 17. num. 8. Quem ex eis elegero, germinabit virga eius fol. 425. col. 1.

Cap. 20. num. 10. Quia non credidistis, & c. fol. 400.

Cap. 21. num. 5. Nauseat anima nostra super cibo isto leuissimo, fol. 342. col. 1.

Cap. 25. num. 8. Arrepto pugio ne perfodit ambos simul, folio 305. col. 2.